
 

 

1 

P R O G R A M 

4. zasedání Rady MČ Praha 4 dne 28. 2. 2018  

 

1. Návrh k uzavření dodatku č. 12 ke smlouvě o pachtu zařízení tepelného hospodářství 

č. 2015/0719/OOM/STAR uzavřené dne 1. 9. 2015, ve znění pozdějších dodatků, se 

společností 4-Energetická, a.s., IČ: 285 50 901. 

Předkládá: starosta 

 

2. Návrh k dodatku č. 3 ke smlouvě o obhospodařování cenných papírů a k novaci smluv 

o běžných účtech uzavřených s Českou spořitelnou, a.s., Olbrachtova 1929/62, 

IČ: 45244782. 

Předkládá: starosta 

 

3. Návrh k uzavření smlouvy o výpůjčce části místních komunikací na konání akce 

„Festival malých knihkupců a velkých čtenářů“, která se uskuteční dne 25. až 26. dubna 

2018 v prostoru mezi ulicemi Pod Terebkou, Táborská a Petra Rezka. 

Předkládá: starosta 

 

4. Návrh k přejmenování křižovatky ulic Severní II a Severovýchodní VI, Praha 4-Spořilov. 

Předkládá: starosta 

 

5. Návrh k pronájmu volných bytů ve smyslu „Závazného postupu při pronajímání bytů 

v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy svěřených městské části Praha 4“ : 

Předkládá: Mgr. Zicha-STAŽENO 

     

6. Návrh k uzavření nájemní smlouvy na pronájem volného bytu ve smyslu „Závazného 

postupu při pronajímání bytů v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy 

svěřených městské části Praha 4“. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

7. Návrh k rozhodnutí o bytových případech. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

8. Návrh k bytovým případům u bytů sociálních. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

9. Návrh k upuštění od vymáhání a odpisu pohledávek. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

10. Návrh k žádosti nájemce bytu č. 1 v objektu mateřské školy Matěchova, Praha 4, 

katastrální území Krč, o poskytnutí slevy z nájemného.  

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

11. Návrh k pronájmu nebytových prostor v objektu č.p. 1683, Na Strži 40, katastrální území 

Krč, Praha 4, společnosti GYM Prag, s.r.o., IČ: 289 24 428. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

12. Návrh k žádosti nájemce bytu č. 19 v domě č.p. 554, Podolská 96, Praha 4, katastrální 

území Podolí, o poskytnutí slevy z nájemného.   

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

 



 

 

2 

13. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje nebytové jednotky č. 428/101 v domě č.p. 428,  

Marie Cibulkové 12, katastrální území Nusle, Praha 4, včetně ideálního 

spoluvlastnického podílu na společných částech domu, na stavbě bez čp/če (jiná stavba) 

a na zastavěných pozemcích parc. č. 1652/1, parc. č. 1652/2 a parc. č. 1652/3. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

14. Návrh k uzavření dohody o narovnání se sourozenci J. a P. K., oba bytem Ke Slemenům 

xxxx, Zadní Třebaň. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

15. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o nájmu nebytových 

prostor č. 2017/0846/OOM/ZST ze dne 14. 8. 2017 na budoucí pronájem nebytového 

prostoru v domě čp. 603, Nuselská 94, Praha 4, katastrální území Michle, s Městskou 

knihovnou v Praze, IČ: 000 64 467.  

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

16. Návrh k pronájmu nebytových prostor v objektu č.p. 1139, Pod Terebkou 15, katastrální 

území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

17. Návrh k pronájmu nebytového prostoru v domě č. p. 953, Za Zelenou liškou č. o. 1a,  

katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

18. Návrh k ukončení nájemní smlouvy č. 2011/0087/OOM/RAD, ve znění dodatku č. 1, 

na pronájem nebytového prostoru v domě č. p. 2848, Bojanovická 1, katastrální území 

Záběhlice, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

19. Návrh ke změně usnesení č. 3R-110/2018 ze dne 14. 2. 2018 k pronájmu nebytového 

prostoru č. 800 v domě č. p. 376, ul. Táborská 40, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

20. Návrh ke zrušení části usnesení č. 12R-638/2016 ze dne 14. 6. 2016 a k udělení souhlasu 

k podnájmu části nebytové jednotky č. 242/403 v domě č. p. 242, Nuselská 44, katastrální 

území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

21. Návrh k žádosti nájemce bytu č. 1 v objektu mateřské školy Trenčínská 2770/7, Praha 4, 

katastrální území Záběhlice, o poskytnutí slevy z nájemného.   

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

22. Návrh k uzavření kupní smlouvy na prodej tepelného zdroje umístěného v domě č.p. 113, 

Nuselská 17, katastrální území Nusle, Praha 4.  

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

23. Návrh k uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o výpůjčce č. 1440/2000/OŠK/VYPU/STAR  

ze dne 29. 8. 2000, ve znění pozdějších dodatků, se společností Dětské integrační 

centrum a mateřská škola, s.r.o., IČ: 257 03 773.  

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

 



 

 

3 

24. Návrh k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti cesty a stezky k tíži části pozemku 

parc.č. 1797/6, zastavěná plocha a nádvoří (společný dvůr) a části pozemku parc.č. 1798, 

zahrada, vše katastrální území Braník, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

25. Návrh k pronájmu pozemku parc. č. 2873/8 v k. ú. Michle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

26. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 2448/2 v katastrálním území 

Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

27. Návrh k vyslovení souhlasu s využitím části pozemku parc. č. 2869/324 v katastrálním 

území Krč a části pozemku parc. č. 963/7 v katastrálním území Lhotka. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

28. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu části pozemku 

č. 2012/0576/OOM/RAD uzavřené dne 29. 6. 2012 , s Hlavním městem Praha, Městskou 

policií hl.m. Prahy, IČ: 000 64 581, na pronájem části pozemku parc. č. 615/2, ostatní 

plocha, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

29. Návrh k rozhodnutí ve věci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „ Osazení 

altánu v zahradě ZŠ Filosofská 3/1166, Praha 4 Braník, na pozemku parc. č. 2612/89 

v k.ú. Braník“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

30. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem Jikomstav s.r.o., Kostnického náměstí 

498/8, Praha 3, na realizaci akce: „Oprava bytu č.7 Na Strži 1032/12, bytu č.2 

Svatoslavova 435/45 a bytu č.16 Viktorinova 1210/8, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

31. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem UNO,v.o.s., Vážného 2091/15, Brno, 

na realizaci akce: „Oprava rozvodů kanalizace v bytovém objektu Michelská 1027/66, 

Hodonínská 967/13 a oprava odvodnění dvora Podolská 208/31, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

32. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem REVA-STONE s.r.o., Mezilesní 

545/29, Praha 4, na realizaci akce: „Oprava chodníků v ulici Na Lánech, Na Líše a Nová 

cesta, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

33. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem Rekonsta s.r.o., V Průčelí 1655/4, 

Praha 4, na realizaci akce: „Oprava bytu č.2,39,10 Maroldova 1430/13 a bytu č.2,16 

Maroldova 1429/11, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

34. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem Decorum spol. s r.o., V Tůních 11, 

Praha 2, na realizaci akce: „Oprava bytu č.10,18 M.Cibulkové 448/17 a bytu č.11,20 DPS 

M.Cibulkové 626/4, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 



 

 

4 

35. Návrh k návrhu na rozdělení pozemků parc.č. 115/1, 115/2, 115/8, 115/9, 115/10, 115/11, 

115/12, 115/13, 115/14, 115/15, 115/16, 115/17, 115/18, 115/19, 115/20, 115/21, 115/22, 

115/23, 115/24, 115/26, 115/27 a 115/28 vše v katastrálním území Podolí ve 

spoluvlastnictví hl. m. Prahy a Podolí Real Estate s.r.o. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

36. Návrh k uzavření smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání 

a o zmocnění centrálního zadavatele MČ Praha 4 organizacemi zřízenými městskou částí 

Praha 4 k zadání veřejné zakázky „Výběr dodavatele elektrické energie a výběr 

dodavatele zemního plynu v objektech organizací zřizovaných MČ Praha 4 pro rok 2019 

až 2021“.   

Předkládá: Ing. Míth 

 

37. Návrh k zajištění zápisu dětí do mateřských škol zřizovaných městskou částí Praha 4 

pro školní rok 2018/2019. 

Předkládá: Ing. Míth 

 

38. Návrh k zajištění provozu v mateřských školách zřizovaných městskou částí Praha 4 

v období  červenec - srpen 2018 a k zajištění činnosti školských zařízení pro zájmové 

vzdělávání (školních družin) v období červenec - srpen 2018. 

Předkládá: Ing. Míth 

 

39. Návrh k udělení souhlasu zřizovatele s předložením žádosti a s realizací projektu v rámci 

Operačního programu Praha – pól růstu ČR pro základní a mateřské školy zřizované 

městskou částí Praha 4. 

Předkládá: Ing. Míth 

 

40. Návrh ke schválení zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola s rozšířenou 

výukou tělesné výchovy, Praha 4, Jitřní 185 a dodatku č. 6 zřizovací listiny příspěvkové 

organizace Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, Filosofská 3. 

Předkládá: Ing. Míth     materiál na 28. zastupitelstvo 

 

41. Návrh k dodatku č. 25 k Podpisovému řádu Úřadu městské části Praha 4 schválenému 

usnesením Rady městské části Praha 4 č. 13 R-366/2007 ze dne 6.6.2007. 

 Předkládá: tajemník 

 

42. Návrh k dodatku č. 2 k Organizačnímu řádu Úřadu městské části Praha 4 schválenému 

usnesením Rady městské části Praha 4 č. 13 R- 748/2016 dne 29. 6. 2016. 

 Předkládá: tajemník 

 

43. Návrh ke změně vzorové smlouvy o dílo (stavba) a obchodních podmínek (stavba) 

městské části Praha 4. 

 Předkládá: tajemník 

 

44. Různé. 

 

 

45. Návrh k uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1285/48 v katastrálním území 

Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha-STAŽENO 

 

 



 

 

5 

46. Informace - Určení nositelů odpovědí na dotazy a náměty vznesených na 27. zasedání 

Zastupitelstva městské části Praha 4 dne 21. 2. 2018 

 

 

 

Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 

v. r. starosta MČ Praha 4 

 


